ημερίδες, συμπόσια κ.λπ. που διοργανώνει το Π.Μ.Σ..

- Να εκπληρώνουν τις οικονομικές τους υποχρεώσεις 
στις ημερομηνίες που ορίζονται από τη Γραμματεία 
του Π.Μ.Σ. Ειδικότερα, στο Π.Μ.Σ. προβλέπονται τέλη 
φοίτησης τα οποία ανέρχονται στο συνολικό ποσό 
των δύο χιλιάδων και εννιακοσίων (2.900,00) ευρώ 
για το ελληνόγλωσσο, καταβάλλονται σε τρεις δόσεις: 
1.000,00 ευρώ με την εγγραφή των υποψηφίων και με 
την έναρξη του Β’ εξαμήνου και 900 ευρώ με την έναρ-
ξη του Γ’ εξαμήνου. Για το ξενόγλωσσο ανέρχονται στο 
συνολικό ποσό των τριών χιλιάδων και πεντακοσίων 
(3.500,00) ευρώ και καταβάλλονται σε τρεις δόσεις: 
1.200,00 ευρώ με την εγγραφή των υποψηφίων και 
με την έναρξη του Β’ εξαμήνου και 1.100,00 ευρώ με 
την έναρξη του Γ’ εξαμήνου. Η καταβολή των τελών 
φοίτησης διδάκτρων γίνεται σε καθορισμένες ημε-
ρομηνίες, εγκαίρως γνωστοποιημένες.